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１／５

SUNSELF Co.,Ltd.

＊リサイクル品の為、寸法に若干の誤差があります。

ケーブルガード2011年10月20日

DH-CP-2
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型　番 　名　　称 　ｹ ﾌーﾞﾙｻｲｽﾞ 重　量 　耐荷重

　DH-CP-2

　DH-CP-2C

　30mm

　30mm

6.5kg

　2.5kg

　12ﾄﾝ

　12ﾄﾝ

ケーブルガード２列本体
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本体部　リサイクルゴム（廃タイヤ再生品）
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本体部　リサイクルゴム（廃タイヤ再生品）

カバー部　PVC製（黄色ｔ＝6mm）
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カバー部　PVC製（ｔ＝6mm）
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反射板　４ヶ所（黄色）付
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滑り止め（縞鋼板模様）付
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ケーブルガード２列コーナー
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製
品
名

日付 尺度

１／５

SUNSELF Co.,Ltd.

＊リサイクル品の為、寸法に若干の誤差があります。

ケーブルガード2011年10月20日

DH-CP-5
　16kg

　4kg

　DH-CP-5

型　番 　名　　称

　DH-CP-5C

ケーブルガード５列本体

ケーブルサイズ

　35mm

　35mm

重　量 　耐荷重

　22ﾄﾝ

　22ﾄﾝ
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滑り止め（縞鋼板模様）付
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本体部　リサイクルゴム

（廃タイヤ再生品）

カバー部　PVC製（黄色ｔ＝6mm）

ケーブルガード５列コーナー
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